
Practice Schedule January 2022

Schedule Note

1-Jan Sat off

2-Jan Sun off

3-Jan Mon off

4-Jan Tue off

5-Jan Wed 9:30-12

6-Jan Thu 15-17

7-Jan Fri (15-17)

8-Jan Sat 14-17 @上智

9-Jan Sun off

10-Jan Mon off 成人の日　プール使用不可

11-Jan Tue 9:30-12

12-Jan Wed 9:30-12

13-Jan Thu 15-17

14-Jan Fri (15-17)

15-Jan Sat ？ 共通テストのため、プール使用不可（遠征の予定）

16-Jan Sun off

17-Jan Mon (9:30-12)

18-Jan Tue 9:30-12

19-Jan Wed 9:30-12

20-Jan Thu 15-17

21-Jan Fri (15-17)

22-Jan Sat 14-17 @上智 with学習院

23-Jan Sun off

24-Jan Mon (9:30-12)

25-Jan Tue 9:30-12

26-Jan Wed 9:30-12

27-Jan Thu 15-17

28-Jan Fri (15-17)

29-Jan Sat 14-17 @上智

30-Jan Sun 9-12 遠征＠慶應義塾

31-Jan Mon (9:30-12)

～1/4（土）　冬季休業期間(off)

1/15(土)　共通テストのため、プール利用不可（他校遠征の予定）

1/30(日)9：00～12：00　慶應義塾遠征　詳細は近くなってから伝えます


